

FECHA	FACTURA
22 de Junio del 2024 14:30:55	IBABQ201609
FOLIO FISCAL	
91F0F953-6FC0-4774-BC14-B84BF33AC79F	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750647510 470	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	3	LECHERADES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$94.50	
Base: 94.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750100091 336	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	CLAVEL DESLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$43.00	
Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750047803 105	50192100- Botanas	2	CACAHUATES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	
Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102424 212	50307000- Frutas Nominant	2	HONGO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$39.80	
Base: 39.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020520700 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.205	JAM VIRG PAV	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$160.00	\$32.80	
Base: 32.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105531 787	50202306- Refrescos	3	FUZE TEA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$49.50	
Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000762221056 155	50131800- Queso	1	PHILLY QSOCR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.00	\$43.00	
Base: 43.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000871920045 005	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	2	MARG245GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$77.00	
Base: 77.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102053 225	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA L 882	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$75.50	\$75.50	
Base: 75.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000073525700 251	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	DGARI FRE AG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.50	\$23.00	
Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102060 710	11121802- Alendón	1	MM PLISAD100	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59	\$1.93

000088885300266	46182208-Plantillas para zapatos	1	Base: 25.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLANTILLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$4.10	\$219.83	\$219.83	\$15.39
			Base: 204.44,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$32.71				

MG: TICKET No: 557054021673206082616 TR No: 9547

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 01/100 M.N.)	SUBTOTAL \$755.51
	DESCUENTO (\$17.32)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$36.82
	TOTAL \$775.01

CADENA ORIGINAL

||1.1|91F0F953-6FC0-4774-BC14-B84BF33AC79F|2024-06-22T15:31:55|SST060807KU0|VMxxnr43oV9gWbW9ueRLmfwliVX2L22N7Ify9O120jXn2iURjpJcnglaGjFIR++fLl+vUEe4B4S2e+gjrE3UCOWYjUiZxve0FHWbimmYZF2FoE026xVQuiyreApO/dUTkAiiQVFZtzY7bNA2h97EysjSWk13ZmiKEB2SE9EOLbllxfP/lybAXU2vtMi5MJAFPEnAnm0zlsxQ/dLLh0G44JbFvo28gZlcdzIYmkDomP7Mh3/tSMAEoQqZn6R0ZJ1q4jMuUi1HLjezNHmGB5S30kRFwcoNhu/mMxiL7UwU+pukM4oybuqRlsQTReLnjqPR4qOoFfEUr2gjD4OL/AQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VMxxnr43oV9gWbW9ueRLmfwliVX2L22N7Ify9O120jXn2iURjpJcnglaGjFIR++fLl+vUEe4B4S2e+gjrE3UCOWYjUiZxve0FHWbimmYZF2FoE026xVQuiyreApO/dUTkAiiQVFZtzY7bNA2h97EysjSWk13ZmiKEB2SE9EOLbllxfP/lybAXU2vtMi5MJAFPEnAnm0zlsxQ/dLLh0G44JbFvo28gZlcdzIYmkDomP7Mh3/tSMAEoQqZn6R0ZJ1q4jMuUi1HLjezNHmGB5S30kRFwcoNhu/mMxiL7UwU+pukM4oybuqRlsQTReLnjqPR4qOoFfEUr2gjD4OL/AQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

cJ8efCVevfCsTXmHLAakHfHMAaJLRupIVTtVPPQrJ/VplCQH9tWa1C1EfR9TzbNQDgX9jA99B2cbrb9nrk0Kx3IX6yYu5/ZgSjY3KoWlPe93C/nsdcsDNiA3H3kWXsnAvwUMFl2c42c/hdb8jDgGTG1XJlr0NijPTYhn5G4KRX6ZVsN0xOQBxiRIETc7A+6UwksC9r3t/wovRyVT/tc/0XkZp1iMq116b6OCURCZGJRmGTtsBr06Bk0rQYw6oOgCA0tvrtfLkOnuqf8YzYR+meqaE/VLh1eJ/kHozIZk5g1boRc9RnwNbtWIMav3Kx29Oh+6pjC/e+Zh5OIEEnv56k3g==



Lugar, fecha y hora de emisión:	73967 a 22 de Junio del 2024 14:30:55	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	22 de Junio del 2024 15:31:55	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		